Tale mihi aliquid, optatissime, visum est in praesenti. Secundus 
ille (nuntius super nuntium gravis, immo malus) mentem meam et 
misellam animam in infernum detrahere conans, quamvis ut ait cum 
temperamento; ambo sane non esse haeresim potentialiter dicentes 
ea quae sunt ex B et C praesertim (intelligo enim sermones et dis- 
positiones amborum) ac proinde suggerentes et admonentes se ea 
quae a me scripta sunt considerare ut erronea, et ąuasi eo fine ne 
propter pudorem renuens corrigere excidam ab Ecclesia sententia 
posterorum, comperientium aliena a Deo esse. scripta, iracundum et 
mente captum me describens primus; secundus autem, nos ut [ ] 
esse adhuc peius, et quod ‘ nullus frater verba tua observat In- 
crepat quin ad responsa ope quaestionum a me facta animadvertat; 
dicit eos in innumerables opiniones divisos esse et plurimos etiam 
magnatarum haec dicere (etiamsi nemo me scripsisse sciat) argumenta 
stulta et inepta proferens, et me scriptis meis mihimetipsi discrepare. 
Quod omni vi docens, opinatur rem bene se habere cum dicat: ‘ Omnes 
amici et orthodoxi asserunt illud "non dicendum haeresim” sed so- 
lummodo " transgressionem legum Dei ” et eos " esse conculcatores 
divinorum canonum et sacrilegos ” (Communionem eorum penitus 
evitate.) Praeter haec quae dixi alia etiam infligit quae propter lon- 
gitudinem haec mea epistula narrare non potest. 

Quid tunc ego humilis facerem? Auxilio fratris Euprepeiani se- 
gnitia deposita et omni indulgentia animae abnegata, oculis in solum 
Deum coniectis pro quo mihi haec et ex quo auxilium debili certe 
et tabido, in octo quaternionibus cum dimidio rescripsi difficultates 
eorum et instantias rite solvens testimoniis e Patribus et Scripturis 
haustis. Cum ergo conspicerem causam discordiae esse in eo quod 
illi imperatoris iracundiam ex eo quod haeresis dicitur ortam non 
ferebant, vel in aliquibus mentis angustias vel forte et invidiae ali- 
quantulo limatum stimulum, cumque anceps remanerem quid facere 
debuerim, veritus etiam ne nostrum schisma in diaboli et haereti- 
corum gaudium verteretur et ne conversare cum illis idem esset ac 
prodere veritatem, consilio fratris roboratus, imitando sanctos nos- 
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tros patres, in oeconomiam veni quae nil ut opinor habet quod laedeat 

vel qUod immoderatum sit quod attinet ad Dei legem. Quam igitur 

sic sonantem subiungo. 

Cum vos tantum cedere videam ut a nobis sitis disrupti, hoc 

consilium, quod ad modum oeconomiae, bene se habere mihi visum est.